
00
25

16
94

 Número 236 - Viernes, 10 de diciembre de 2021
página 19435/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 30 de noviembre de 2021, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de AndalucÍa, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y actos 
administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifican a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27525958H SISAAD01-04/631924/2017-66 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR CADUCIDAD.

27176025F SISAAD01-04/1402897/2020-83 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

14930466Q SAAD01-04/3056985/2010-84 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

75187635Z SAAD01-04/6252952/2013-89 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR CADUCIDAD.

75207711B SISAAD01-04/388707/2016-28 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

27155853Y SAAD01-04/4282446/2011-43 ALBOX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

75184301S SISAAD01-04/089761/2015-36 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

X8716670S SISAAD01-04/1279689/2019-65 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

53713397W SAAD01-04/2826910/2010-68 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR CADUCIDAD.

X8691684F SAAD01-04/5867389/2013-03 LOS GALLARDOS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

Y2686838S SISAAD01-04/1330507/2019-55 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27169901R SAAD01-04/1914688/2009-52 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27114367N SAAD01-04/824476/2008-01 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27518126Y SAAD01-04/1192563/2008-23 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27108947C SAAD01-04/5644179/2012-79 GERGAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75200742B SAAD01-04/1745025/2009-59 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27012782H SISAAD01-04/654143/2017-72 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA EL 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27264296G SAAD01-04/2189837/2009-80 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

34856445Z SISAAD01-04/069222/2015-61 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.



00
25

16
94

 Número 236 - Viernes, 10 de diciembre de 2021
página 19435/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

22845958N SISAAD01-04/1284525/2019-51 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

78740702H SAAD01-04/1750900/2009-69 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

27173197P SAAD01-04/2487765/2009-61 ALHAMA DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

39280319E SISAAD01-04/1629262/2021-50 ALBANCHEZ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

27158163Q SAAD01-04/884685/2008-40 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

27163256A SAAD01-04/2138395/2009-83 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27101094X SISAAD01-04/1198157/2019-13 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA 
RENUNCIA AL SERVICIO DEL PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN

34852821R SAAD01-04/5028715/2012-88 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

45289360Z SISAAD01-04/145169/2015-57 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

75728113S SAAD01-04/5155422/2012-22 VIATOR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

27509012T SISAAD01-04/1302844/2019-37 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

16190790D SISAAD01-04/1682680/2021-21 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27073819J SAAD01-04/2222749/2009-50 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27181564A SISAAD01-04/561043/2017-92 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27083171G  SAAD01-04/3538079/2010-44 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

77986336Y SISAAD01-04/1188235/2019-82 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75175613K SISAAD01-04/1529418/2020-19 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75232262K SISAAD01-04/804097/2018-64 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27024904L SAAD01-04/883844/2008-37 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27531458K SISAAD01-04/1378757/2020-96 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

24575668F SISAAD01-04/1375340/2020-74 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75194334C SAAD01-04/3746286/2010-61 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X8465593Y SISAAD01-04/1194245/2019-78 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

36886705H SAAD01-04/1192423/2008-24 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

08907091L SISAAD01-04/622528/2017-79 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

27529434K SAAD01-04/1837676/2009-09 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27222703H SISAAD01-04/152874/2015-02 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

75181610S SAAD01-04/7471480/2015-23 HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR CADUCIDAD.

X7467753K SAAD01-04/7210698/2014-31 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.



00
25

16
94

 Número 236 - Viernes, 10 de diciembre de 2021
página 19435/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

75177172Q SAAD01-04/6727000/2013-73 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

23994065M SISAAD01-04/1027453/2019-29 SERÓN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

23038217Z SISAAD01-04/925093/2018-04 HUÉRCAL-OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27114329C SISAAD01-04/131990/2015-70 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27210884K SISAAD01-04/524592/2017-16 CHIRIVEL ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

34860977S SAAD01-04/2188880/2009-03 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR CADUCIDAD.

75198160M SAAD01-04/6198277/2013-95 SERÓN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

45593405Q SAAD01-04/1140455/2008-46 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

X4367854Q SAAD01-04/5714680/2012-14 HUÉRCAL-OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

X6940357S SAAD01-04/4681857/2011-19 SORBAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

75211015A SAAD01-04/665954/2008-76 MACAEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

27033883M SAAD01-04/888381/2008-33 VÉLEZ-RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

23200558K SAAD01-04/4284328/2011-06 VÉLEZ-RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

45608229B SAAD01-04/369789/2008-54 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

53714648B SAAD01-04/3133101/2010-17 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

X3354104Z SAAD01-04/2045392/2009-69 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

54121452Z SAAD01-04/2069682/2009-41 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

74956501F SAAD01-04/2413111/2009-94 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

X6798377Z SAAD01-04/3967974/2011-61 LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

27068544M SISAAD01-04/134547/2015-08 GÁDOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

34863048Q SAAD01-04/2126554/2009-20 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

75259920X SAAD01-04/5059730/2012-57 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

75204602F SISAAD01-04/1306753/2019-66 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27509012T SISAAD01-04/1302844/2019-37 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

27185639F SISAAD01-04/1035791/2019-25 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27217899K SAAD01-04/2595772/2009-87 VICAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

Y1003614T SISAAD01-04/1386902/2020-93 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

27164254N SISAAD01-04/942064/2018-00 ANTAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

23605147V SAAD01-04/2189212/2009-81 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.



00
25

16
94

 Número 236 - Viernes, 10 de diciembre de 2021
página 19435/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

Y0586351A SISAAD01-04/1484745/2020-63 EL EJIDO ACTO DE TRAMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
LA CADUCIDAD PIA.

45606621J SISAAD01-04/995339/2018-22 VÉLEZ-RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

14389100R SAAD01-04/3103550/2010-32 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

75199308A SAAD01-04/2812811/2010-53 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

75244864L SISAAD01-04/1304318/2019-56 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

75196904Z SISAAD01-04/1214716/2019-82 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA POR 
IMPOSIBILIDAD MATERIAL DE ELABORAR PIA.

X2457178L SISAAD01-04/1542133/2020-27 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23972289X SAAD01-04/3612501/2010-57 VICAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23722149H SISAAD01-04/1390470/2020-72 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27140633N SISAAD01-04/652607/2017-88 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27253525C SISAAD01-04/347822/2016-77 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

74710200J SAAD01-04/1914875/2009-86 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

77150409Z SISAAD01-04/1497291/2020-96 El EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27167707S SAAD01-04/4282585/2011-33 ALCUDIA DE 
MONTEAGUD

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75185221S SISAAD01-04/1380465/2020-58 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27103948N SISAAD01-04/1619948/2021-48 CANJÁYAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23172821E SISAAD01-04/536632/2017-28 HUÉRCAL-OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

47971642J SISAAD01-04/1555436/2020-41 VERA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA 
RENUNCIA AL SERVICIO DEL PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCION

75728113S SAAD01-04/5155422/2012-22 VIATOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27252698K SISAAD01-04/1102428/2019-23 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

Y1554750X SAAD01-04/962222/2008-55 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
RESPIRO FAMILIAR

23329643F SAAD01-04/2487489/2009-02 HUÉRCAL-OVERA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
LA CADUCIDAD DEL PROCEDIMIENTO DE 
REVISIÓN DE PIA.

27159680S SAAD01-04/1647278/2009-29 ORIA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PIA.

74709267T SAAD01-04/2046408/2009-95 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

23019872T SISAAD01-04/789155/2018-60 VÉLEZ-RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA PIA 
POR DESISTIMIENTO.

Almería, 30 de noviembre de 2021.- El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


